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Kalisz, dnia 16 marca 2013 roku 
 
 
 

Informacja dla Wykonawców 
 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Leasing operacyjny dwóch fabrycznie nowych autobusów międzymiastowych 

dla PKS w Kaliszu Sp. z o.o.” 
 
 
 
W związku z pytaniami Wykonawców w imieniu Zamawiającego udzielam następujących 
odpowiedzi: 

 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu oferowany typ autobusu o długości całkowitej poniżej 
wymaganego specyfikacją warunku? Tj. 12 760 mm? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza autobusu o długości całkowitej 12 760 mm. tj. poniżej 
wymaganego specyfikacją warunku. 

 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu oferowany typ autobusu o rozstawie osi 6 965 mm? 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 1 „Opis techniczno - eksploatacyjny ” w 
poz. 3 Wymiary autobusu 
o treści: 
3.4. Rozstaw osi: min. 7 000 mm 
 
na treść: 
3.4. Rozstaw osi min. 6 965 mm. 
 
 

Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu oferowany typ autobusu posiadający zbiornik paliwa 
340l? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza autobusu posiadającego zbiornik paliwa 340l. 

 
 

Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu oferowany typ autobusu wyposażony w drzwi 
przednie o szerokości 800 mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza autobusu wyposażonego w drzwi przednie o szerokości 
800 mm. 
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Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku wyposażenie autobusu w klimatyzację 
przestrzeni pasażerskiej centralną o mocy 32kW z rozprowadzeniem pionowym i poziomym? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza autobusu z klimatyzacją bez indywidualnego 
rozprowadzenia. 

 
Pytanie nr 6 
Dotyczy „Opisu techniczno - eksploatacyjny autobusów międzymiastowych”, Załącznik nr 1 
SIWZ p.18 „Urządzenia informacji i obsługi pasażerów” podpunkty 18.3. i 18.4. Czy 
Zamawiający dopuszcza, aby autobusy posiadały tablice informacyjne dedykowane 
konstrukcyjnie do oferowanych pojazdów o wymiarach: 
Tablica przednia - 19x160/  1594x245mm  /  13,4 mm - 10 mm 
Tablica boczna - 19x160/  1117x160mm  /  8,7mm - 7 mm. 
Powyższe parametry określają kolejno: ilość punktów świetlnych / wielkość wyświetlacza 
aktywnego w mm / rozstaw punktów świetlnych. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, aby autobusy posiadały tablice informacyjne o wymiarach: 
Tablica przednia - 19x160/  1594x245mm  /  13,4 mm - 10 mm 
Tablica boczna - 19x160/  1117x160mm  /  8,7mm - 7 mm. 
Powyższe parametry określają kolejno: ilość punktów świetlnych / wielkość 
wyświetlacza aktywnego w mm / rozstaw punktów świetlnych. 

 
 
Pytanie nr 7 
Dotyczy Opisu techniczno - eksploatacyjny autobusów międzymiastowych, Załącznik nr 1 
SIWZ p.14 „Karoseria pp.14.4” 
Czy Zamawiający dopuszcza autobusy bez uchylnych okien po bokach pojazdu w przestrzeni 
pasażerskiej, przy jednocześnie sprawnie działającej klimatyzacji i wentylacji? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza autobusów bez uchylnych okien po bokach pojazdu 
w przestrzeni pasażerskiej. 

 
 
 
 
 
        Wiceprezes Zarządu 
             /-/ 
              Ryszard Latański 


